
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

517 
514 
507 
540 
509 
505 
515 
537 
521 
528 
546 
535 
533 
506 

Name 

SCIACCAMELLI Francesco 
BRESSAN Stevis 
(WC) RUGGIERO Nicola 
FANFARILLO Matteo 
BEGOSSI Pierluigi 
BISCONTI Luciano 
FEMIA Christian 
PADOAN Matteo 
D`AMICO Marco 
SEZZI Cristiano Luigi 
CIUTI Luca 
ROSBOCH Ezio Giuseppe 
TOPPI Simone 
PIERGIOVANNI Leonardo 

Class 

LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 
LTW 650 

Model/Engine 

KAWASAKI 650/4T 
Protogini 
SUZUKI 650/4T 
KAWASAKI 650/4T 

SUZUKI 650/4T 
KAWASAKI 650/4T 
DUCATI 803/4T 
DUCATI 803/4T 
SUZUKI 650/4T 
SUZUKI 650/4T 
DUCATI 803/4T 
SUZUKI 650/4T 

Club 

CROSTOLO CLUB 
DEI RAPACI 

DSC RACING 
DEI RAPACI 
RB MOTORACING 
MOTO CLUB LA GUARDIA 
DEI RAPACI 
GENTLEMEN S MOTOR CLUB ROMA 
MOTO CLUB REGGIANO 
DEI RAPACI 
M.C.  D EL CANAVESE  SAN FRANCESCO AL CAMP O  
GENTLEMEN S MOTOR CLUB ROMA 
GENTLEMEN S MOTOR CLUB ROMA 

Best Tm 

1:11.417 
1:11.543 
1:12.772 
1:12.913 
1:13.254 
1:13.633 
1:13.989 
1:14.410 
1:14.545 
1:15.241 
1:15.591 
1:15.790 
1:16.006 
1:17.162 

Diff 

0.126 
1.355 
1.496 
1.837 
2.216 
2.572 
2.993 
3.128 
3.824 
4.174 
4.373 
4.589 
5.745 

Gap 

0.126 
1.229 
0.141 
0.341 
0.379 
0.356 
0.421 
0.135 
0.696 
0.350 
0.199 
0.216 
1.156 

Laps 

9 
7 

11 
10 
12 

8 
12 
11 

9 
12 
11 
10 

6 
7 

 

Sorted on best lap time

ID 

Announcements 

0 

Text 

CONC #507 TEMPO CANCELLATO PER TAGLIO VARIANTE 

Printed: 06/07/2024 11:04:29 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Lorenzo Scandroglio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 V LIGHTWIN 650 

Prove di Qualifica 1° Turno 

Qualifying (20:00 Time) started at 10:39:54 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

06/07/2024 10:40 

Orario Fine: 11:01

Tempo di Qualifica: 1:25,700




